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Enmarcado5 enAJerct de cuaoro, MunlclpRw de •7 x 70 om1, ~J!lleltldo 
para onc1n1 de Ase,or Joncnco. 

SEGUN OFICIO Nº DE Dl~ECCJON OFICINAASESOR ..AJRIDICO o DECRETO ALCALDICIO Nº 0 

TOTAL$ 

0.00 
0.00 

95.7915.00 
16.202.00 

114.000.00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 

11'000.00 ENMARCADOS EN ALERCE DE CUADROS MUNICIPALES DE 7 38.000.00 
X 70CMS. 

DESTINO: SOLICITADO PARAOFICINADEASESOR JURIDIC 

01600 TOTAL ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO UNI CODJGO 

PUESTO EN LOCAL PROVEEDOR 3gg D8c,11031201s 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTJZACION Nº 

MANSILLAAOUILAR AMADO 
THOMPSON 245 BAHIA CASTRO 
8182100-3 
CASTRO 

SEÑORES 

DIRECCION 

RU.T 

CIUDAD 


